
UCHWAŁA NR XXX/209/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr VIII/61/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 218 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/61/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2011 r., Nr 263, poz. 2978) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 2, 

2) skreśla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0521D63-913F-449C-B4EE-88EFABB4CA48. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi uwzględnienie w całości w trybie autokontroli skargi Prokuratury
Okręgowej w Kielcach na uchwałę Nr VIII/61/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 czerwca 2011 r. w
sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania zespołu interdyscyplinarnego oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, wniesionej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w
Kielcach. Zmiana uchwały polega na wykreśleniu z treści uchwały zaskarżonych przez Prokuraturę zapisów
uchwały.

Uwzględniając argumentację Prokuratury Okręgowej w Kielcach i obowiązujące w tym zakresie obecnie
orzecznictwo:

1) z treści zaskarżonej uchwały wykreślono w § 2 ust. 2 o treści: „Każdy członek zespołu
interdyscyplinarnego przed udziałem w pierwszym posiedzeniu składa pisemne oświadczenie o
zachowaniu poufności wszelkich informacji i danych uzyskanych przy realizacji zadań w ramach pracy
w zespole.”,

2) z treści uchwały wykreślono § 4 o treści: „Szczegółowy zakres prac zespołu interdyscyplinarnego, w
tym kompetencje Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego oraz Sekretarza, określony zostanie w
regulaminie organizacyjnym opracowanym przez zespół i zatwierdzonym przez Wójta Gminy.”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0521D63-913F-449C-B4EE-88EFABB4CA48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

